
Zákon 424/1991 Sb. 
odkaz 

Alexandra Dubčeka 
Dobro jemu 

jsme jediní na Světě kteří 
tento zákon mají 

§3 a §5 
§3 - Mimo ně 

odst 3) 
nikdo nesmí být omezován ve svých právech 

proto, že je členem strany a hnutí, že se 
účastní jejich činnosti nebo je podporuje 

anebo že stojí Mimo ně. 



§5 Strany a hnutí jsou odděleny od státu. 
Nesmějí vykonávat funkce státních orgánů 
ani tyto orgány nahrazovat. Nesmějí řídit 

státní orgány ani ukládat povinnosti osobám, 
které nejsou jejich členy. 

Jejich triky 

Právně byly zameteny stopy, právně nazvali 
režim politických stran a hnutí jako “předpolí 
státu” a “partnery” což nezamítá to, že se na 
řízení této korporace Česká republika 

absolutně podílejí. V parlamentu, ve vládě, 
ve všech organizačních složkách, 

příspěvkových organizacích, v neziskových 
organizacích, veřejno-právních společnostech 
jsou složky volené nebo dodané z politických 

stran a hnutí takže z politické komunity. 



K zastupitelské demokracii 
- zás-tupci 

po prozkoumání dějin - NI HIS-TORY - se dozvíte, že 
zastupitelská demokracie nikdy nemohla a nemůže 

fungovat-hlavně proto, že je nemožné aby skutečně někdo 
představoval někoho jiného, když se Národ neprojevuje 

stává se z toho vláda opomenutím, v níž se nepatrný počet 
lidí domnívá, že disponuje autoritou. Zde nastává vláda 
oligarchie a korporatokracie. Toto zřízení, které nám bylo 
tajně a podvodně podstrčeno-nemá s rovností směrem k 
Národu Československém nic společného. Národ nedostal 

možnost se vyjádřit. 

Koncepce NIrozdělitelnosti 
Československa 

Ústavní zákon 23/1991 Sb 

tímto zákonem se měnila Ústava 
zákon nejde zrušit-ČR nemá pravomoce na zrušení  

LZPS-23/1991-nelze zbavit občanství Československého - 
občanství může udělovat jen federace - ČR nemá pravomoce 

nejsme zbaveni státnosti ČSFR  



není přísaha k ČR - občanství není právo 

čl.42 - LZPS zákonu 23/1991-federativní občan - pro nás jen 
deklarace lidských práv a mezinárodní pakt o občanských a 

politických právech - pro nás jen federativní zákony a 
mezinárodní smlouvy a úmluvy  

23/1991- práva-ve směru jejich-dnes již víme - že práva jsou 
římská - co ONI tvrdí, že jsou - nezadatelné - nezcizitelné - 

nepromlčitelné - nezrušitelné - zákon 23/1991 Sb §4 odst. 4-
zásady nabývání a pozbývání státního občanství republik 

stanoví zákon Federálního shromáždění 
zákon federativní=občan federativní 

Federativní území je stejné - jen dali nová jména ČR a SR - 
změna formy řízení na veřejno-právní korporace 

ústava není Národa 

ústava je zakládající listina korporace ČR 

hlava druhá - politická práva-1.leden 1993 jejich politický 
základ - z toho vyplývá celý koncept režimu politických stran a 

hnutí ČR a SR - politický režim v republikové formě - 
občan=volič=OP=otrok=člen politické komunity 

ČR a SR jsou jen správci 



zákon 143/1968 vznik 
Československa  

vznik federace dvou národních republik-federace 
Československá NI vznik dvou států 

rozdělení kompetencí 
ČR a SR NI státy-jsou pod jurisdikcí Federálního 

Shromáždění státu Československého  

mírová smlouva 1920-ČR a SR se nemůže nikdy oddělit-
nemají státní suverenitu  

ČR a SR jsou jen správci- nemohou vydávat občanství  

ústavní zákon 100/1960 Sb. 
účinný a platný - nelze zrušit 

čl. 39 - lid odvolává 

čl. 73 - důkaz správy 

čl. 100 - soudí jen ve sboru 

čl. 107 - NIrozdělitelnost, NIdělitelnost ČSSR 

zákon 100/1960 Sb. najdete na 
stránkách MV v původním znění 

sbírky zákonů 



zákon 327/1991 Sb 
o referendu 

tento zákon nebyl nikdy naplněn - nikdy nepadla otázka zda 

chce Česká nebo Slovenská republika vystoupit z ČSFR 

ústavní zákon 542/1992 
Sb- PUČ  

důkazem puče režimu 
politických stran a hnutí 

dvě národní republiky nemohl vzniknout stát - proto 
udělali korporace - žádný vznik jen zánik  

1 listopad 1991 - od tohoto data jsou veškeré zásahy do 
jejich zákonů niplatné-nulitní. 

Měli zhasnout a opustit Federální shromáždění a předat 
moc a správu Lidu ČSFR 

Tím, že zůstali spáchali Vlastizradu a Velezradu na Lidu a 
Národu Československém a zabrzdili Náš člověčí posun 



1 září 1992 atentát na Alexandra Dubčeka, který po 3 
měsících 7 listopadu v nemocnici umírá. 

Hned na to 8 prosince byl vyhlášen ústavní zákon 
542/1992 Sb. Zákon o zániku ČSFR ze dne 25 

listopadu 1992 ale platný a účinný od 8 prosince 
1992 - jeden den po smrti Alexandra Dubčeka  

 
Zákony z doby Československé socialistické republiky a 
i Federativní Republiky byli však stále zachovány i když 
v uvozovkách republika získala údajnou jinou formu a 
jiné uspořádání. Tady nejde o platnost či neplatnost 

zákonů ale o škody - které byly způsobeny všemu 
Národu Československa.  

Vytvořili protiprávně-protizákonně korporátní uspořádání a 
státní moc změnili na veřejnou. 

Byli jsme podvedeni-prodali Naši Zem 

Připluli piráti a to doslovně 
Cizáci se zmocnili Naší Země 

Angloamerické návody-agentury-společnosti-evropské 
unie nařízení-OSN-WHO-WTO-IACA-ICAO-UNIDROIT-

DIIA-DIA-UCC 



Tento dnešní Svět iluzí-her a nádstavby 

nádstavba - ČR - korporátní uspořádání - parlament 
ČR 

nádstavba -  UPU - zásilka 

nádstavba - pod barvou zákona - pod barvou práva 

Vše je zde korporátní 

veřejno-právní korporace 

neziskové organizace 

organizační složky - Jas daný níže 

obchodní společnosti 

Z Občanů vytvořili Subjekty-korporace o jedné osobě 

Člověka vymazali 

Ale 
My Čelaviek=jesm jedineční 

Člověk-Čelověku-Čelaviekem 

Národnost Československá trvá a je napořád 



Nechali únik-424/1991 Sb.- 1.11. 1991 

Jdeme Domů 
Našli jsme to co jsme 

nikdy neztratili 
Právě proto tvoříme viedomí Pohyb Mimo Ně 

Právě proto že si dělají co chtějí 

Vždy najdou hůl aby vás přetáhli 

Vláda - banky - soudy - exekutoři - pojišťovny=kartel 

Dluhová past=nástroj pro otroctví 

A Dost!!!!!!!!!!!!!!!!! A proto 

Konný Výbor Dieržavy Czechaslavakia činí 
kroky k oživení Federálního shromáždění-který 

je účinný a platný Československý úřad-jen 
není naplněn  

Z nutnosti a znalosti Jdeme Mimo Ně 

Konný Výbor Dieržavy Czechaslavakia 



Dobro vám Alexandře Dubčeku-
díky Vám Jdeme Mimo 

ně!!!!!!!!!!!!!!!!!! 

www.federalnishromazdenics.cz 
odkazy - Jas a odkazy 

Poučení úředníkům 

Srozumění pro instituce 

zákon 424/1991 Sb - ústavní zákon 327/1991 Sb 

My všichni jsme byli a jsme Čechoslováci a bylo možné 
udělat referendum třeba jen na Slovensku. Jenže se 
nikdy tato otázka lidu - Národu Československého NI 
předložila a NI byla vyhlášena - proto celé vyhlášení 
ČR a SR je pučem politických stran a hnutí. 
 
Je právně NIpřípustné, aby část obyvatelstva republiky 
byla zkrácena na svých právech. 
 
Protože by Dubček rozdělení republiky nikdy 
NIdopustil, musel být odstraněn. Československo bylo 
rozděleno jen pomyslně - nikoli právní cestou. 



Orgány veřejné moci - dříve “státní” 
Kdo vše zde řídí? Vláda-parlament 

Organizační složky zřízené zákonem. 

https://cs.wikipedia.org/wiki/
Organiza%C4%8Dn%C3%AD_slo%C5%BEka_st%C3%A

1tu_(%C4%8Cesko) 

Kdo je ve vládě a parlamentu-zastoupení politických stran a 
hnutí-režim politických stran a hnutí. 

Zamyslete se tedy proč všechna ministerstva a orgány 
veřejné moci v korporaci Česká republika označují jako 
organizační složky “státu”. A mají registrace u českého 
statistického úřadu a ne na obyčejném 
živnosteneckém odboru. Stejně tedy u toho Českého 
statistického úřadu mají i registrace státní instituce. 
Protože ministerstva vykonávají přeci “státní” 
statistickou složku a díky registraci a přidělení IČO, 
právě z toho statistického úřadu těmto organizačním 
složkám a “státu” vyplývají další benefity. Je to tedy 
statistická klasifikace činností dle statistického úřadu 
České republiky. Nejde přeci o živnosti, ale o 
všeobecné činnosti veřejné správy. 

A protože se společnost NIsmí prezentovat jako státní 
orgán, tak se prezentuje jako orgán veřejné moci a má 
organizační složky státu ve své moci. A také proto není 
nikdo způsobilý stát se účastníkem jakéhokoliv 
NIlegitimního řízení. 

https://cs.wikipedia.org/wiki/Organiza%C4%8Dn%C3%AD_slo%C5%BEka_st%C3%A1tu_(%C4%8Cesko)
https://cs.wikipedia.org/wiki/Organiza%C4%8Dn%C3%AD_slo%C5%BEka_st%C3%A1tu_(%C4%8Cesko)
https://cs.wikipedia.org/wiki/Organiza%C4%8Dn%C3%AD_slo%C5%BEka_st%C3%A1tu_(%C4%8Cesko)


Je důležité vědět, že organizační složka nemá sama o 
sobě právní subjektivitu a jejím zřízením v České 
republice a zápisem do českého obchodního rejstříku, 
NIvznikne nový právní subjekt. Proto jsou všechny 
tyto organizační složky státu registrovány na Českém 
statistickém úřadě a ty IČO mají přiděleny právě od 
toho českého statistického úřadu. Uvedené mimo jiné 
znamená, že NImůže ani uzavírat smlouvy. Veškeré 
smlouvy, jejichž smluvní stranou by byla organizační 
složka jsou NIPLATNÉ. 

V praxi to znamená, že na fakturách - pokud jsme 
registrováni v zahraničí - v části odběratel či dodavatel 
bude uváděna česká adresa, protože to vlastně nikomu 
nepřijde divné. Ale organizační složka, NImá právní 
subjektivitu, způsobilost k právním úkonům, 
způsobilost účastníkem řízení a NImá ani procesní 
způsobilost.  

ČNB je registrována v zahraničí - SEC - burza cenných 
papírů FED

V čele organizační složky je vedoucí organizační 
složky, u nás tedy nahoře ministři. Vedoucí činní za 
společnost - veškeré právní úkony, které se týkají 
organizační složky, tedy jednotlivých ministerstev. 
 
V České republice, vedoucí organizační složky vede 
jednání s obchodními partnery a uzavírá smlouvy, 
které se týkají organizační složky. Ale smluvní stranou 
je vždy společnost a tím je ČESKA REPUBLIKA.  
Společnost také vedoucí zastupuje před českýmí soudy 
a úřady, jedná-li se o záležitosti týkající se organizační 
složky. A jako poslední důležitá zmínka v tomto 
předem naplánovaném kolotoči vlastizrad, ukradení 



státu českým a slovenským Lidem a Národu, rozdělení 
Československa bez respektování zákonu o referendu, 
vláda politických garnitur a posléze politických stran a  
hnutí mimo jiné právě na výše zmiňovaných zákonech, 
především jejich vypracování a následně jejich přijetí v 
daném znění, měl největší podíl právě Alexandr 
Dubček. 

Dále přechod orgánů státní moci na veřejné orgány 
moci kdy NIexistuje zákon který to umožňuje či 
povoluje. Důležité datum 1. května 2004 - kdy Česká 
republika jako fiktivní společnost vstoupila do 
Evropské unie. A proč tohle vše bylo připravováno a 
byly zřízeny fiktivní společnosti a vytvořeny 
organizační složky na území s následným přidělením 
IČO a DIČ? Proč právě český statistický úřad?  
 
No samozřejmě je to čerpání evropských dotací z 
evropské unie - dluhová past, dotace rozpočtu České 
republiky, kompenzace atd. Aby se mohlo rozkrádat 
ještě více a nejen na území fiktivní České republiky. 

Z tohoto všeho lze vystoupit jednoduchou cestou, pro-
hlášením Národu Československého, že režim 
politických stran a hnutí je zodpovědný za vazalství a z 
otročení Lidu a Národu v korporaci ČESKA REPUBLIKA  
a tím je naplněna skutková podstata vlastizrady a 
velezrady v návaznosti na spolčení se s cizí mocností.  

A to vše od 1.11. 1991 - protože NAŠe cesta vede až k 
roku 1918 - kdy bylo Československo vzniknuto jako 
obchodní zóna - všechny ostatní státy také. 

Boří staré Světy a vznikají nové-jejich pravidla-jejich 
HRA. Právě proto: 



Československo do třetice jako Dieržava 
Czechaslavakia bez jejich zásahů a jako jedna ze 
zakládajících Dieržav Svazu Slavjanských Svabodných 
Rodou. 

Aby tzv. prezidenti a jejich sluhové dokázali, že svůj 
Národ milují - mohou proto to udělat dva kroky: 

a to - že nebudou podporovat NWO agendu - 

nebo odejít a přenechat rozhodnutí na Národu. 

OZ - 89/2012 - občanský zákoník 

Člověka vymazali-již je jen fyzická osoba-subjekt 

zapsáno i v jejich OZ - důkaz je i zákon 141/1950 

OZ - 89/2012 - § 19 - člověka považují za OSOBU 



My všichni jsme Tvořitelé 
Síla je v nás a pokud neustále budeme Naši Sílu odevzdávat těm 
zás-tupcům-kteří na nás absolutně neberou ohled-pak si za vše 
můžeme samy. 

Naštvaní můžeme být-křičet můžeme-demonstrovat můžeme-
sepisovat petice můžeme-trestní oznámení podávat můžeme - ALE 
NIC tím nevyřešíme. 

Proto: 

Je zde cesta vědomá - účinná a zákonná-Mimo ně. 

Výpověď otrokářům a poté postavit jinou a krásnou společnost pro 
naše potomky-dcery a syny. 

Ať někteří neslyší-nirozumí nebo se za nás stydí-My v této cestě 
půjdeme s Pevným Ustojem dál. Přivedeme Národ Československý 
do Klidu a Ljubosti. Pozvedneme Náš Národ tam kde měl vždy býti. 

S jiným uspořádáním - s podílem na hospodaření celé země - v 
Klidu - v Ljubosti a s odvahou Našich Slavjanských Předků. 

Vše je popsáno v Našich Listinách 

Naše Tvorba je pro všechny - nipotřebujeme obchodní značku - My 
jsme Az Jesm=aE=k dobru všem 



Proč dieržava a dieržaví 

Dieržava=správa a dieržaví=samospráva je jiná forma 
správy Našeho území, je to správa bez režimu 
politických stran a hnutí jak tomu je dodnes. Dieržava 
jako v dobách předpokřešťanštěním kdy Rodové 
společnosti žili zde před parazitickou vládou. Máme 
pevný bod a to je 1 listopad 1991 - od tohoto datumu 
se můžeme odrazit a začít s ozdravením naší 
společnosti ve všech odvětvích našich životů. Dieržava 
od slova držet=držení našeho území pro naše potomky 
a tvorba krásného člověčenství=území po Našich 
Předcích. V uviedomění našich Slavjanských Předků. 
Náš život měl je a bude úplně jiný než doposud, 
myšlení které nám vštěpovali nás oslepilo a Rodová 
paměť vešla do zapomnění-a právě o tom je tato doba-
žít v Ljubosti a Svabodě Vsjo Miera na celé Zemi. 
Změnit myšlení - vrátit nám obrazutvornost a 
schopnosti které máme v sobě každý. Jaké bude naše 
území je na každém z nás-pravidla jak žít máme každý 
v sobě-stačí je nastavit společně-pravidla Konů zde 
jsou. Pomáhejme si navzájem-co my dáváme vám? 
Pohyb Mimo Ně-mimo prohnilou politickou komunitu a 
tvorbu jiné společnosti=člověčenství a jiný život než 

doposud. 



aE

 

6 D Slavjan - Slavien - Svaz Slavjanských Svabodných 
Rodou - Svaz naplněn 

přechod z 7 530 na 6 530 

5 D Slovan - Slovien - Svaz Slavjanských Svabodných 
Rodou 

4 D Člověk-Čeloviek-Čelaviek - přechod skrze zákon v 
Kon 

3 D Občan=Otrok - nynější stav mysli - život v 
zákonech korporací - vědomí postupně narůstá k 
posunu z otroctví tedy do 4 D - vše je o stavu mysli 

Z občanského skrze člověčí ke Slavjanskému 

Z otroka znovuzrod na Čelavieka=aE 



a dál popsáno na stránkách - federalnishromazdenics.cz 

czechaslavakia.cz 

Kon-Kanon - Našich Předků 

Převzato parazity a dáno světu jako kanonické právo -
církevní kanonické právo 

Kanonické právo-dodnes užívané např. v rodinném 
právu 

Zneužili všeho!!! 

Kon Stavby Světa 

http://federalnishromazdenics.cz
http://czechaslavakia.cz


proč Federální Shromáždění 

Protože chceme pryč od korporátního centralizovaného  
uspořádání. 

Jsou jednoduché řešení třeba jako Svabodná vůle 
která nám byla překažena a kterou se vše mohlo 

změnit. 

Jelikož lidstvo není zatím schopno se rozhodnout a 
vyřešit tuto situaci s vědomím a uvědoměním-proto 

řešení přes Federální shromáždění. 

Federální shromáždění jako Československý úřad, 
který nebyl zrušen-jen není obsazen. 

FS dokáže s naší svabodnou vůli zrušit toto korporátní 
uspořádání oligarchistické korporatokracie. 

Federální shromáždění jako svabodná vůle Národa 
Československého. 

Máte šanci to změnit. Myslíte, že to někdo udělá za 
vás? Neudělá. My všichni jsme Tvořitelé-My všichni 

tvoříme-jsme to my-Az jesm-žijící tvořící budující na 
Zemi=aE

První Všenárodní setkání 
přeživších potomků Národa 
Československého ve 

Federálním Shromáždění 



Každý z nás to dokáže-každý z nás má tu 
Sílu! 

Ať tyto slova vám dají - Jas - Ljubost - 
Odvahu - Pevný Ustoj do vašich životů 

Sláva Rodům a Předkům Našim! 

za Svabodu Žitia Vsjo Miera


